

Tandlæge Søs Ryborg ApS

Mellemgade 17
5600 Faaborg
CVR-nr. 31600170

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2017

Dirigent

Navn: Søs Charlotte Ryborg Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlæge Søs Ryborg ApS
Mellemgade 17
5600 Faaborg

CVR-nr.: 31600170
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Søs Charlotte Ryborg Jørgensen
Jørgen Bruun Jørgensen

Direktion

Søs Charlotte Ryborg Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i drift af tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 484 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

For 2017 forventes et resultat på tilsvarende niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.550.509	2.068
Personaleomkostninger	1	(1.852.192)	(1.777)
Af- og nedskrivninger		<u>(68.396)</u>	<u>(239)</u>
Driftsresultat		629.921	52
Andre finansielle indtægter		6.919	(13)
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.415)</u>	<u>(26)</u>
Resultat før skat		631.425	13
Skat af årets resultat	2	<u>(147.579)</u>	<u>(7)</u>
Årets resultat		<u>483.846</u>	<u>6</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		61.400	46
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		55.000	40
Overført resultat		<u>367.446</u>	<u>(80)</u>
		<u>483.846</u>	<u>6</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Goodwill		583.000	636
Immaterielle anlægsaktiver	3	583.000	636
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		644.273	413
Materielle anlægsaktiver	4	644.273	413
Anlægsaktiver		1.227.273	1.049
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	20
Varebeholdninger		20.000	20
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		169.558	136
Andre tilgodehavender		161.463	157
Periodeafgrænsningsposter		11.333	10
Tilgodehavender		342.354	303
Likvide beholdninger		1.073	1
Omsætningsaktiver		363.427	324
Aktiver		1.590.700	1.373

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		726.349	359
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>61.400</u>	<u>46</u>
Egenkapital		<u>912.749</u>	<u>530</u>
Udskudt skat		<u>192.000</u>	<u>175</u>
Hensatte forpligtelser		<u>192.000</u>	<u>175</u>
Bankgæld		26.956	242
Skyldig selskabsskat		83.719	12
Anden gæld		<u>375.276</u>	<u>414</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>485.951</u>	<u>668</u>
Gældsforpligtelser		<u>485.951</u>	<u>668</u>
Passiver		<u>1.590.700</u>	<u>1.373</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	358.903	0	46.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(46.200)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(55.000)	0
Årets resultat	0	367.446	55.000	61.400
Egenkapital ultimo	125.000	726.349	0	61.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				530.103
Udbetalt ordinært udbytte				(46.200)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(55.000)
Årets resultat				483.846
Egenkapital ultimo				912.749

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.397.602	1.349
Pensioner	229.949	221
Andre omkostninger til social sikring	25.808	29
Andre personaleomkostninger	198.833	178
	1.852.192	1.777
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	130.966	38
Ændring af udskudt skat	16.613	(31)
	147.579	7
		Goodwill
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.060.000
Kostpris ultimo		1.060.000
Af- og nedskrivninger primo		(424.000)
Årets afskrivninger		(53.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(477.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		583.000

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.338.338
Tilgange	535.625
Afgange	<u>(518.055)</u>
Kostpris ultimo	<u>1.355.908</u>
Af- og nedskrivninger primo	(925.377)
Årets afskrivninger	(105.725)
Tilbageførsel ved afgang	<u>319.467</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(711.635)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>644.273</u>
